САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

31 мая 2018 г.    № 58-2018

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 31.05.2018 № 22-2018

Дата проведения заседания: 31 мая 2018 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

2. О внесении изменений сведений, необходимых для внесения в реестр членов

саморегулируемой организации.

3. О добровольном выходе из СРО АС «АСП».

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В. повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О внесении изменений сведений, необходимых для

внесения в реестр членов саморегулируемой организации».

2.1. РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию об изменении места нахождения

(юридического адреса) Общества с ограниченной ответственностью «Маршал строй» (ИНН

7743790993) и внести соответствующие изменения в реестр членов СРО АС «АСП».

2.2. РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о смене Генерального директора Общества с

ограниченной ответственностью «Гранит-М» (ИНН 7734366227) и внести соответствующие изменения в

реестр членов СРО АС «АСП».

По вопросу № 3 повестки дня «О добровольном выходе из СРО АС «АСП».

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о добровольном выходе Общества с

ограниченной ответственностью «Ритейл Компани»  (ИНН 7709550007) из СРО АС «АСП» и

утвердить соответствующие изменения в реестре членов СРО АС «АСП».

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                                                       М.В. Москвитин

Секретарь заседания                  А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                        Е.С. Иноземцева